[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАТО СВЕТЛЫЙ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЗАТО Светлый

О внесении изменений в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от 20 апреля 2012 года № 129 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями  муниципальной службы, и исполняющих обязанности инспекторов военно-учетного стола военно-мобилизационного отдела администрации городского округа ЗАТО Светлый»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый, администрация городского округа ЗАТО Светлый
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.  Внести в приложение к постановлению администрации городского округа ЗАТО Светлый от 20 апреля 2012 года № 129 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями  муниципальной службы, и исполняющих обязанности инспекторов военно-учетного стола военно-мобилизационного отдела администрации городского округа ЗАТО Светлый» следующие изменения:

1)  пункт 2.3 раздела 2 исключить;

2)  девятый абзац пункта 4.5 раздела 4 изложить в следующей редакции:

«Премия по итогам работы выплачивается по итогам работы за месяц  в процентном отношении к должностному окладу на основании распоряжения администрации городского округа ЗАТО Светлый по ходатайству начальника военно-мобилизационного отдела. Базовый

2

размер премии по итогам работы за месяц устанавливается в
30-процентном отношении к должностному окладу пропорционально отработанному рабочему времени за расчетный период. Максимальный размер премии по итогам работы за месяц не ограничивается.»;

3)  в разделе 5:

во втором абзаце пункта 5.1 слова «и ходатайству начальника военно-мобилизационного отдела», «и премии по итогам работы» исключить;

во втором абзаце пункта 5.2 слова «и премии по итогам работы»исключить;

в первом и втором абзацах пункта 5.4 слова «и премии по итогам работы» исключить.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2013 года.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления финансов, экономики и инвестиционной политики администрации городского округа ЗАТО Светлый.

	Глава администрации

городского округа ЗАТО Светлый
	             З.Э. Нагиев